

10. 报价明细表

序号	名称	品牌规格型号	数量	单价	合计（元）
1	LED 四模组路灯具 180W	飞利浦 BRP130 LED180	330	2150.00	709500.00
2	LED 投光灯具 200W	飞利浦 BVP150 200W	50	2330.00	116500.00
3	黑边 LED200W 电源	飞利浦 Xi LP 200W 0.3-1.05A 230V	20	320.00	6400.00
4	LED 路灯灯具 100W	飞利浦 BRP130 LED100	30	1150.00	34500.00
5	黑边 LED100W 电源	飞利浦 Xi LP 100W 0.3-1.05A 230V	40	250.00	10000.00
6	LED 路灯光源 55W	飞利浦 LED 路灯光源 90-55W E40 740	52	750.00	39000.00
7	LED 路灯光源 35W	飞利浦 LED 路灯光源 55-35W E27 740	100	560.00	56000.00
8	手钻	博世 GSR 180-L1	2	1380.00	2760.00
9	LED 灯具 60W	飞利浦 BRP121 60W	50	860.00	43000.00
10	数字钳形表（含电 池）	胜利 DM6266	20	270.00	5400.00
11	LED 球泡 13W	佛山照明 A70220V13W	100	18.00	1800.00
12	头灯	明龙 ML-566	20	97.00	1940.00
13	尖嘴钳	世达 70101A	30	90.00	2700.00
14	剪线钳	世达 72503	30	168.00	5040.00

永新

15	液压钳	奥达斯 YQK-240	5	380.00	1900.00
16	一次性警戒线	菡轩 50 米	5	880.00	4400.00
17	高空安全绳	哥尔姆 Q-Y-区域限制	8	190.00	1520.00
18	手喷漆（白色）	大田 手喷漆白色	3	120.00	360.00
19	手喷漆（红色）	大田 手喷漆红色	1	120.00	120.00
20	不锈钢螺丝 10*60	展奥 M10x60	100	4.80	480.00
21	PCV 路灯盖	定制 35*13	1000	56.00	56000.00
22	线手套	军手 900#	50	50.00	2500.00
23	万能锁	方钢 一开 40mm	100	50.00	5000.00
24	绝缘套 2.5	凡客 ϕ 2.5mm	1	48.00	48.00
25	绝缘套 4	凡客 ϕ 4mm	1	60.00	60.00
26	绝缘套 6	凡客 ϕ 6mm	1	500.00	500.00
27	电线夹	SV1.25-3.2	1	350.00	350.00
28	30*30 面板灯	佛山照明 FSL300*300 220V 12W	20	78.00	1560.00
29	LED24W 灯条	佛山照明 FSL 吸顶灯 光源模组 400 长 24W	20	55.00	1100.00
30	交流接触器 60A	施耐德 LC1-D65AM7C	8	450.00	3600.00
31	交流接触器 95A	施耐德 LC1-D95AM7C	8	680.00	5440.00
32	交流接触器 115A	施耐德 LC1-D115AM7C	8	1180.00	9440.00
33	高杆灯升降控制箱	华通 200*300 304	3	2380.00	7140.00

		不锈钢 户外箱			
34	穿线器 200 米	鸿锦 10*200	1	1800.00	1800.00
35	YJV 5X10	威特 YJV5 x10	120	79.00	9480.00
36	节能灯 11W	佛山照明 2U FSL 11W	200	16.00	3200.00
37	套筒 36 件套 09914	世达 09914	2	890.00	1780.00
38	小金豆 LED 灯具	亚德 60W	20	258.00	5160.00
39	路灯控制箱	华通 1500*500*800 304 不锈钢 户外落地	19	8900.00	169100.00
40	100W 紫边驱动	飞利浦 Xi LP 100W 0.3-1.05A 230V	20	410.00	8200.00
41	路灯控制箱	华通 600*800 304 不锈钢 户外箱	5	980.00	4900.00
42	路灯控制箱	华通 500*600 304 不锈钢 户外箱	5	800.00	4000.00
43	扎带	华洋 HY-200M	10	38.00	380.00
44	LED30W 灯管	佛山照明 FSL T8 30W	25	29.00	725.00
45	LED 吸顶灯 17W	佛山照明 Φ 300 220V 17W 全白	10	98.00	980.00
46	不锈钢螺丝 8*60	展奥 M8x60	2000	4.00	8000.00

报价总计

(小写): 1353763.00

(大写): 壹佰叁拾伍万叁仟柒佰陆拾叁元整

供应商全称: 海南金康鸿实业有限公司 授权代表 (签字或盖章):  

第二轮 报价记录表

日期：2022年06月17日

项目名称	儋州市市政管理处路灯维修材料购置项目		
项目单位	儋州市市政管理处	项目编号	HNZK2022-5-5
供应商	海南金康鸿实业有限公司		
技术承诺	与响应文件一致。		
商务承诺	与响应文件一致。		
第一轮报价 (单位：元)	小写：¥1,353,763.00元 大写：壹佰叁拾伍万叁仟柒佰陆拾叁元整		
第二轮报价 (单位：元)	小写：¥1353263.00元 大写：壹佰叁拾伍万叁仟柒佰陆拾叁元整。		
供应商签字 (法定代表人 或授权代表)			
磋商小组签字			
备注			